

Dodavatel IČO 27113311 DIČ CZ27113311 Vaše domy, s.r.o. Kovářova 39/23 155 00 Praha 5 OR MS v Praze, oddíl C, vložka 97220 Peněžní ústav Fio banka, a.s. Číslo účtu 2500236668/2010		Variabilní symbol 2301300 Konstantní symbol 0308 Specifický symbol Částka =17678.59 Kč Objednávka			
		Odběratel Společenství vlastníků Ondříčkova čp.385,391,Praha 3 Ondříčkova 385/35 130 00 Praha 3 - Žižkov IČO 17902347 DIČ			
		Platební podmínky Den splatnosti 23.01.2024 Způsob úhrady Převodním příkazem Datum vystavení dokladu 31.12.2023 Datum uskutečnění zdanit.plnění 31.12.2023			
Položka	(ceny v Kč bez daně)	Jedn.Cena	Množství	Celk.Cena	DPH
Fakturuje vám smluvní paušální částku za správu domu Ondříčkova čp.385,391 v období:					
12/2023		11270.00	1.00	11270.00	21%
havarijní servis		294.00	1.00	294.00	21%
údržba domu dle přílohy		1101.00	1.00	1101.00	15%
ostatní služby správce dle přílohy		1610.00	1.00	1610.00	21%
zpracování odměn výboru SVJ		130.00	3.00	390.00	21%
Celkem				14665.00	Kč
		+DOKLAD---bez daně---daň---s daní---			
		13564.00	2848.44	16412.44	21%
		1101.00	165.15	1266.15	15%
		suma	14665.00	3013.59	17678.59 *
K úhradě				17678.59	* Kč
Iva Doubková		podpis-----razítko-----			

Hospodářský celek: Ondříčkova 385a391

ID: 44996 Oblast: 1.1 Nezarazene Dům/vchod: Číslo jednotky:
 Charakter: Údržba Inicipoval:
 Popis požadavku: Běžná údržba domu

Položky požadavku

Datum	Typ	Sazba	Jed.	Počet	Celkem	Kód	DPH	celk. DPH	Popis položky
12.12.2023	práce	330,00 /hod		0,5	165,00	-	15%	24,75	výměna 2ks LED 1.+2.patro (385)
12.12.2023	materiál	68,00 /ks		2	136,00	-	15%	20,40	žárovka LED Osram Value Classic 10W/840 CLA75 E27

ID: 45099 Oblast: 2.12 Dvere - Okna Dům/vchod: Číslo jednotky:
 Charakter: Nová instalace Inicipoval:
 Popis požadavku: Čipy od vchodů

Položky požadavku

Datum	Typ	Sazba	Jed.	Počet	Celkem	Kód	DPH	celk. DPH	Popis položky
07.12.2023	materiál	230,00 /ks		7	1610,00	-	21%	338,10	čip identifikační

ID: 45100 Oblast: 2.2 Voda - Kanalizace Dům/vchod: Ondříčkova 385 Číslo jednotky:
 Charakter: Oprava Inicipoval:
 Popis požadavku: Instalace záchytné vany

Položky požadavku

Datum	Typ	Sazba	Jed.	Počet	Celkem	Kód	DPH	celk. DPH	Popis položky
07.12.2023	práce	400,00 /hod		2	800,00	-	15%	120,00	Instalace záchytné vany

Celkem záznamů: 4

Celkem v pásmu 15% bez DPH: 1101,00 Kč

Celkem v pásmu 21% bez DPH: 1610,00 Kč

Celkem bez DPH: 2711,00 Kč

Celkem DPH: 503,25 Kč

Celkem za hospodářský celek včetně DPH: 3214,25 Kč

číslo faktury: 924

Dodavatel

Elektro Březnovský s.r.o.
Ciolkovského 860/12, Ruzyně
161 00 Praha 6
íčo:07729227,dič:CZ07729227
Email:tomasbreznovsky@seznam.cz

Datum vystavení:	9.1.2024
Datum zdan.plnění:	9.1.2024
Datum splatnosti:	23.1.2024
Platební podmínky:	převodem
Bankovní spojení:	ČSOB
Číslo účtu: 286889908/0300	

Odběratel

**Společenství vlastníků Ondříčkova č. p.
385, 391, Praha 3
Ondříčkova, 35, Praha 3
Identifikační číslo:17902347**

Fakturuji Vám za provedení zásuvky 230V do rozvaděčů režie ve vchodech 385+391			
práce a doprava		2900,00	
zásuvka 2x		440,00	
drobný materiál		200,00	
Základ daně		3 540,00	
dph 12%		424,80	

Celková částka k úhradě v Kč : 3 964,80

Elektro Bieznovský s.r.o.
 Ciolkovského 860/12, Ruzyně, 161 00 Praha 6
 Tel.: 737 221 006, 602 142 118
 tomasreznovsky@seznam.cz
 IČ: 07729227 – DIČ: CZ07729227

Společnost zapsaná obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze ,oddíl C,vložka 306506